
 名　称 手延べうどん・手延べそうめん・粉末うどんスープ・粉末だしパック

 原材料名

うどん・そうめん：小麦粉（国内製造）、食塩、なたね油、大豆油、椿油

（一部に小麦・大豆を含む）

あごだしスープ：食塩（国内製造）、砂糖、粉末醤油、 そうだかつお風味

調味料、いわし煮干粉末、醤油、昆布粉末、あご粉末、葱／調味料（アミ

ノ酸等）、カラメル色素

（一部に小麦・大豆を含む）

あごだしパック：とびうお（長崎県五島産）

 保存方法 直射日光及び高温多湿を避けて常温で保存してください。

 販売者 五島手延うどん協同組合

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷428-31

TEL.0959-42-2655

 製造者 あごだしスープ：宮島醤油株式会社 妙見工場

　　　　　　　　佐賀県唐津市中瀬通1番18

あごだしパック：新魚目町漁業協同組合

　　　　　　　　長崎県南松浦郡新上五島町小串郷422-6

 賞味期限 製造日から１年

 熱　量 338（335）kcal

 たんぱく質   9.4（9.1）g

 脂　質   1.3（1.6）g

 炭水化物 72.1（71.1）g

 食塩相当量   3.7（5.2）g

 エネルギー 16（328）kcal

 たんぱく質   1.2（71.6）g

 脂　質   0.0（4.6）g

 炭水化物   2.8（0.0）g

 食塩相当量   5.8（3.8）g　　　　　　　　　　　　　　※（　）内はあごだしパック

 商品名：五島手延うどん・そうめん＆あごだしスープ（パック）セット

 ※提出サンプルの推定値

 あごだしスープ（あごだしパック）／栄養成分表示〈10g当たり（100g当り）〉

アレルゲン（特定原材料のみ）

 小麦・大豆

 うどん・そうめん／栄養成分表示（100g当たり）　※（　）内はそうめん


